2023年 9月 14日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

株式会社ハートフルステージの株式取得に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 2号投資事業有限責任組合は、2023

年 9月 12日に、ハートグループ（株式会社ハートフルステージ、及び同社の子会社である株式会

社ハートフル湘南、株式会社ハートフルホーム、株式会社クローバーリビング、株式会社ハートラ

ンド、株式会社ハートライフ）への投資を実行しましたので、お知らせいたします。

ハートグループは、湘南エリアを中心に、戸建分譲、建設・リフォーム、不動産仲介等の住宅関

連サービスを提供する企業です。同社は、1997年の創業以来、「ワンストップソリューションを提

供する総合不動産企業」として発展すると共に、「湘南エリアでの豊かな暮らし」の提供を通じて、

湘南エリアの活性化に寄与してまいりました。また、同社は、湘南エリアのライフスタイルにマッチ

する特徴ある住宅の企画・設計に強みがあり、既存商圏の深耕を通じた今後の更なる成長ポテン

シャルを有しております。

弊社は、現在の経営理念を尊重した上で、経営基盤の更なる強化をサポートすると共に、役職

員の皆様と成長戦略を描き実行していくことで、ハートグループの一層の成長に貢献してまいりま

す。

＜株式会社ハートフルステージの概要＞

会社名 株式会社ハートフルステージ

代表者 代表取締役 島崎 亮

所在地 神奈川県茅ヶ崎市新栄町13番地45 陽北ビル4階

以上